(53) “ Caeterum quia convenire non videtur, ut cum his, qui 69 
Ecclesiam contemnunt, dum praesertim ex eorum pertinacia spes 
corrigibilitatis non habetur, hi qui divinis obsequiis vacant, 
conversentur (quod etiam ipsos tute facere non posse dubi- 
tandum est) omnium et singularum Metropohtanarum et aliarum 
cathedralium, caeterarumque inferiorum ecclesiarum et monas- 
teriorum, domorum et locorum rehgiosorum et piorum quorum- 
cunque, etiam S. Augustini, S. Benedicti, Cluniacensium, Cister- 
ciensium, Praemonstratensium, ac Praedicatorum, Minorum, Car- 
melitamm, aliorumque quorumcunque ordinum et militiarum, 
etiam hospitalis Ierosolimitani, Praelatis, abbatibus, prioribus, 
praeceptoribus, praepositis, ministris, custodibus, guardianis, 
conventibus, monachis, et Canonicis, nec non parrochialium 
ecclesiamm rectoribus, aliisque quibuscunque personis 
ecclesiasticis in regno et dominiis praedictis commorantibus, 
sub excommunicationis ac privationis administrationum et 
regiminum monasteriorum, dignitatum, personatuum, admin
istrationum ac officiorum, canonicatuumque et praeben- 
daram, parochialium ecclesiarum et aliorum beneficiorum 
ecclesiasticorum quorumcunque quomodolibet qualificatorum per 
eos quomodohbet obtentorum paenis mandamus quatenus infra 
quinque dies post omnes et singulos | terminos praedictos elapsos 70 
de ipsis regno et dominiis (dimissis, tamen aliquibus praesbyteris
in ecclesiis, quarum curam habuerint, pro administrando baptis- 
mate parvulis et in paenitentia decedentibus, ac aliis sacramentis 
ecclesiasticis, quae tempore Interdicti ministrari permittuntur) 
exeant et discedant, nequead regnumet dominia praedicta rever- 
tantur, donee moniti et excommunicati, aggravati, reaggravati, 
privati, maledicti, et damnati praedicti monitionibus et mandatis 
nostris hujusmodi obtemperaverint et meruerint a censuris hujus- 
modi absolutions beneficium obtinere, seu interdictum in regno 
et dominiis praedictis fuerit sublatum.

(54) “ Praeterea si praemissis non obstantibus Henricus Rex, 
complices, fautores, adhaerentes, consultores et sequaces prae
dicti in eorum pertinacia persevera verint, nec conscientiae stimulus

c
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eos ad cor reduxerit in eorum forte potentia et armis confidentes, 
omnes et singulos Duces, Marchiones, Comites, et alios quos- 
cunque tam saeculares quam ecclesiasticos, etiam forenses, de 
facto Henrico Regi obedientes sub ejusdem excommunicationis ac 
perditionis bonorum suorum (quae, ut infra dicitur, similiter 
capientium fiant) paenis | requirimus et monemus, quatenus omni 
mora et excusatione postposita, eos et eorum singulos ac ipsorum 
milites et stipendiaries tam equestres quam pedestres, aliosque 
quoscunque, qui eis cum armis faverint, de regno et dominiis 
praedictis, etiam vi armorum, si opus fuerit, expellant, ac quod 
Henricus Rex et ejus complices, fautores, adhaerentes, consul- 
tores, et sequaces mandatis nostris non obtemperantes praedicti 
de civitatibus, terris, castris, villis, oppidis, fortalitiis, aut aliis 
locis regni et dominii praedictorum se non intromittant, pro- 
curent, eis sub omnibus et singulis paenis praedictis inhibentes ne 
in favorem Henrici, ejusque complicum, fautorum, adhaerentium, 
consultorum, et sequacium, aliorumque monitorum praedictorum 
mandatis nostris non obtemperantium, arma cujuslibet generis 
offensiva vel defensiva, machinas quoque bellicas, seu tormenta 
artellerias nuncupata sumant, aut teneant, seu illis utantur, aut 
armatos aliquos praeter consuetam familiam parent, aut ab 
Henrico Rege, complicibus, fautoribus, adhaerentibus, consultori- 
bus et sequacibus, vel aliis in Regis ipsius favorem paratos 
quomodolibet qua vis occasione, vel causa per se vel alium seu | 
alios publice vel occulte, directe vel indirecte teneant, vel recep- 
tent, aut dicto Henrico Regi, seu illius complicibus, fautoribus, 
adhaerentibus, consultoribus, et sequacibus praedictis consilium, 
auxilium, vel quomodolibet ex quavis causa vel quovis quaesito 
colore sive ingenio, publice vel occulte, directe vel indirecte, tacite 
vel expresse, per se vel alium seu alios praemissis vel aliquo 
praemissorum praestent, seu praestari faciant quoquo modo.